[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2016  г.

      № 437
О внесении изменения  в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 15.03.2016 г. № 65
«Об утверждении Плана культурно-

досуговых мероприятий муниципального

района «Княжпогостский» на 2016 год»

В целях корректировки Плана культурно – досуговых мероприятий муниципального района «Княжпогостский» на 2016 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. В постановление  администрации муниципального района «Княжпогостский» от 15.03.2016 г. № 65 «Об утверждении Плана культурно - досуговых мероприятий муниципального района «Княжпогостский» на 2016 год» внести следующее изменение:

       1) Приложение к постановлению изложить в следующей редакции согласно    приложению к настоящему постановлению.
        2. Заведующему отделом культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский» (Гойда М.Г.) осуществлять контроль за ходом выполнения Плана.

        3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2016 года.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В.

Руководитель администрации                                                            В.И. Ивочкин

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 16 ноября 2016 г. № 437

П Л А Н

культурно-досуговые мероприятия, проводимые на территории                  муниципального района «Княжпогостский»

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки проведения
	Место

проведения
	Проводящая организация
	Источник

финансирования

	1.

	Празднование 127-летия со дня рождения ученого социолога, уроженца с. Туръя П.А.Сорокина

	5 февраля

	СП «Туръя»

	Отдел культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский»

(далее - отдел культуры и спорта),

 МАУ «Княжпогостский РДК»
	Бюджет
муниципального района «Княжпогостский»

(далее –

районный бюджет)

10,0

	2.
	I районный фестиваль детских театральных коллективов «Театральный сундучок»
	Март
	МАУ
«Княжпогостский РДК»
	МАУ
«Княжпогостский РДК»
	Районный бюджет

10,0

	3.
	Праздничные мероприятия, приуроченные к празднованию 71-годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
	9 мая
	г. Емва

	Отдел

культуры и спорта,

МАУ «Княжпогостский РДК»
	районный бюджет

200,0

	4.
	Празднование 95- летия со дня образования Республики Коми
	август
	г. Емва
	Отдел

культуры и спорта,

МАУ «Княжпогостский РДК»
	районный бюджет

247,7

	5.
	Районный фестиваль  самодеятельного народного творчества
 «Княжпогостский перезвон талантов»
	ноябрь

	г. Емва

	Отдел

культуры и спорта,

МАУ «Княжпогостский РДК»
	районный бюджет

14,2

	7.
	Праздничные     мероприятия, приуроченные к празднованию    Нового  Года
	 декабрь

	г. Емва

	Отдел

культуры и спорта, МАУ «Княжпогост-ский РДК»
	районный бюджет

118,1

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

PAGE
2